et de
ubi
just
ram
refin
p[re]s
Jen
reg
p[re]s
tri
my
mer
p[re]s
Jug
tra
bel
ma
tu d
mil
reij
vite
dar
dit
ra
et a
na
Jug
p[re]

et decreto magistri iusticie dilecti Cocentane
ubi constat cum eius promissionibus factis
iusticie quarundam regum suorum et
tam illo positare duntaxat videlicet dicti
refinaprime mensis augusti proxime
preteriti alterius vero die nona pre
sentis eiusdem mensis septembris
registratis iuribus manuum tutellarum
punctis annis solent vicinis octavo ex
tricesimo secundo Brans in dicto no
mine iusolutorum dictorum. Dotis et aug
menti ex prosequendis quantitatibus
predictis impedito et retentione sub
scriptis et non sine eis vendendo rivedo
trado seu quod trado vobis eidem gra
beli videlicet de cor qd dicit affluens;
marogny presentis et vobis respec
tu dictedotis et respectu dictorum duorum
mille solorum redditu augmento sine
reus quo ad usum fructuum durante
vitalia presentis et domum taxas Qua
dam hereditarem et domum vulgo
dictam latuleris de marogny plu
ra troca terre campe et olivatum
et aliarum arborum et duo teula
na sine teularis inferontinensem
jugibus quidem troca terre com
presenditur que dam fosses canerna

vulgo dicta de laboranada cum quo
dam fons que quid em hereditas
essit in cum sup dille. Deinde que
in partita de la plana. Et tunc
tur mundito cum tablar ad con
sum triginta soloy. dicit monere
renualu amio singulis solae
dorum. ad ministratoroy dicit p pira
lis majoris dicit velle die semia
quinta mepio aady et redum
et guntar possunt. p piro digni
libray. Item etiam dicit heredi
tas. te pira ad casum centum
quingenta soloy renualu
amio singulis solue dicit dicit
p amio dicit. p pira andree die quin
tauly et redum et guntar pos
sunt. p piro centum libray. Item
non tenent ad rensum centum qua
draginta quing. soloy quatuor
denariorum renualu amio sin
gulis solue dorum. dicit p amio
de panga die vicefima secunda me
fio p ariy et redum et guntar pos
sunt. p piro centum novem libra
rum et confrontatur exona cum
tena hereditum. anfrasy verdu tor

ren
bla
rar
dio
tor
jou
mm
med
am
tere
ren
nal
et
ren
tibr
tis
tit
tra
yfa
repp
um
to
vitt
quo
far

renre medio rnu terra peti iorda
blanguery torrene medio rnu ter
ra binel andre verdu torrene me
dio rnu terra binel jacob mouso,
torrene medio rnu camyno qno,
joni ad hereditatem del aguerolo
rnu terra pannis fangiz torrene
medio rnu terra binel heredomo
annis fango torrene medio rnu
terra Ludoma andres al rontor
rene medio rnu torrene del ara
naleta rnu terra pannis mas,
et rnu montanea qsq ad superuo
remparem jfudem. ex alijs par
tibus jrem et rnu jolutum diae da
tis et augmeny et pofolendis qua
titantibus pcedens vendo ruredo,
trado penguaf. trado vobis eidem
y fabeli marogny pumy et vris
repectudite vobis et repectudito
rnu duorum mille foloy de augme
to. quo ad vsum fructuum. durare
vita vra pence et dnm ta par
quoddam molendum sine almatro
facendy oleum rnu sub apparari

bus. et cernis gervis in quodam
cellario et quaedam domo parua eide
contigua cum arboribus. caueris sup
pra. Dicitur almaxeram et cella
rium confundis. que quidem alma
cera et domus parua est contigua
domus dicitur Cure subltencoy parre
dicitur domus versus orientem qui sole
bat esse nobilis paucis uir de
cella que quidem domus dicitur
Cure est sita et posita ex parte meridie
villae Brentagne sub uo uulgo dicitur
loranaler et confrontatur mundo
mudoener pch. Quera presbiteri
mundo de flaga mudoera alma
cera et domo parua. mudoallo dicitur
ville dicitur de h. marrogn et mudo dicitur
vico del rander. almaxera uero est
domus parua una mudo dicitur cella
rio que sunt longitudo septuagim
triduum palmorum et latitudi
mudo versus dicitur mudoallo in quingua
quinta uinis palmorum et versus ori
mundo de flaga. triginta triumpho
rum confrontatur mudo dicitur domo

2. dicitur
sole
rio d
et m
quid
vna
dita
nem
dita
tam
et da
reis
rum
nera
et p
mle
et d
par
rio
et t
tibi
bus
fuit
regi
tibi

2. Inge (uae mundito vally nup orrogm
solebas esse dicit nobilis pannis 20
is de velle ranyo pullio medio,
et mundito vico de Africa. Et gna
quidem almaceria et parnadomus
vna mundita domo dicit (uere sere
ditate predicta dicit l'acten h'us de
uentu ad vnu h'orum ruyratius
dicit vnu pannis bos et pannis def
tanga. Munditiam itaq; hereditate
et domo de latenteria mundians tri
reis bene campe et oluar et alia
rum arborum mundita foya et ca
neria de laboranada et dicit foyes
et plurius alyb trireis terre ere
mis et rugis vltis et iunibis
et dicitam almaceriam et domum
parua mundians cameris et cella
rio de super designatas limitatas
et terminatas in iustis iunibus exi
tibus arboribus et plantis fructi
bus plenis et gnaribus que mund
fuit ex pro tempore erunt aguis
regius ad regendum. tene parie
tibus fenestris et embarris arelo

In alijs et in omnibus et singulis
quibus sunt vobis et ad receptam
diti diti et receptam diti diti duo
in mille folijs de accip quo ad
vnum fundum in vna diti diti pre
fecta diti diti diti diti diti diti
dos senquasi diti diti diti diti diti
tarum quinquaginta vni libra
vnum monete regali diti diti diti
videlicet diti diti hereditarem in
diti diti diti diti diti diti diti
vnum diti diti diti diti diti diti
anno diti diti diti diti diti diti
septuaginta vni libra et diti
almacram et diti diti diti diti
ad rationem diti diti diti diti
octuaginta libra quas a vobis
fabri et recepi ad meam omni
modam voluntatem in diti diti
magna diti diti diti diti diti diti
rem in diti diti diti diti diti diti
in vnum diti diti diti diti diti diti
et legi quod diti diti diti diti
Et ex causa hu diti diti diti diti
diti diti diti diti diti diti diti

et t
jur
ent
no
re
pat
jura
nem
p
mit
diti
for
ne e
nis
no
non
omn
ligo
omn
Her
my
diti
vel
tion
et t

trado hereditarem ex almaceram
preditas q. quando n. q. Curator
preditis vel quibus alius pro
dicitis n. q. et n. q. pre
dicti ex sui voluerit se ad aliam
possit atq. possit. Dicitis almace
ram ex hereditatem temperare,
restituendo vobis preditas tre
centas libras de dote et aug
mento una cum quantitatibus que
quas perditam Curam ostenditis
soluisse. aut dicitis quatuor
mille solidos de dote predita una
cum dote quantitatibus que in ve
ritate reperientur. vos soluisse.
Sic q. restituendo vobis preditis qua
titatibus aut dicitis vos et vestrum
heredes successores vel quem te
neantur et teneantur facere et
firmare dicitis n. q. et suis
instrumentum reuenditionis de
dicitis hereditate et almaceza resti
tuendo. dicitis n. q. et suis
omnia iura et actiones per me
dicto nonne n. q. iusto in

vobis
et d
bus
neg
vel
nom
tunc
erit
dicit
se
jura
Am
omn
sunt
pre
dicit
milit
terra

Vos transfata omni emmione preste
et diuita par profanis et contrari
bus vobis proprijs et non pro alijs
neg alio velle modo que iura et ratio
nes eo videlicet casu dicit reuend
nomis et temperationis muni pro
tunc penes dicitos miores retineo
expro transfatis que eo habere volo
atque continuo ius vel suum ius
se et domum semper remanisse
iure reuendoms et par pro normis
Amm pro ontayne

18 Jouis penes velle maior dicit
Jannes molis et Jannes domyn
gues argonefms dommpararres
velli vrontayne dom exfabon

II
Ara xora de dno pres ad em
omnis dombolmrazem mudo sub
fugis qd dno dero solnasms dno
prey fine qd de bolmrazem dno dno
dno dno dno empro penes se ven
mili dno dno dno videlicet tre
temas libras insolusms dno normis

curatorem honoris petri marrogn,
tutorum tutoris et Curatoris filio
rum ex heredibus dicti francisci mar
rogn. Viximus in iudicio recepto per
nos subscriptum die et anno sub
scriptis in hijs insolutam dotis et aug
menti in eorum vendidisse et alienas
se quendam hereditarem dictam
latam in hijs et quendam almace
ram facienda oleum et domum
parvam cum quibusdam camelis
supradictam domum et almace
ram constructis et quoddam cello
rum sine celler uniceis et sua
libris hospitalis Corentayne Joan
nis boss et Joannis de stanga ppeno
trecentarum quinquaginta denis
librarum monete regali in valede
quod quidem pretium penes me re
tinui atque retineo videlicet sex
mille sexcentis insolutum in eorum do
tis et augmenti et restantem qua
ritatem ad opus dandi et solue
di ad Administratores dicti hospita
lis Joannis boss et isaacii castello
et Joannis de stanga quantitates

fibi et mulier eorum debitas ra
tione pensionum dictorum cenfu
lium et porratam usq; in presen
tem deinde debitas et aliquibus
rebitibus dicitur sicut in
dicta in pluri vnde sicut et apo
ca in sede eiusdem retinenda et
in potest. Est quondam deus
de non solum fuit operata super
dicta hereditate et almasera
sed etiam super dicta domo dicit
Cure in bonis et donum in eisdem
in de presenti restant. Est fir
raroni in bonis in dictis in no
nibus dicitur aliquod emenjar
ant sequatur tam de dicit et ra
tione dictarum pensionum dicit
spitali in bonis in dictis in
tello et in bonis de tanga et por
ratam usq; in presentem diem
debitam et pensionum et porro
tatum de cetero debendam qd
etiam ratione dictorum cenfu
lium super dicta domo in positore
Ideo Orans in parte specialis Jo
hannem in populo in gulternemense

Quarundem
Deonorum am

pu
ma
na
vib
ha
ro
ro
ar
ner
ad
joa
lam
et
et
Et
lib
pa
bis
ad
fuo
ra
un
un
er
de

Quarimus deoimus quimreing pporcelli mei francis joannib
Deonoz amymillefimy quimgenefim direfimy qmunt

promittis vobis dicto alfonfo de dicta
nonnie prefatit ad oppus dicto
suis nymoniam es fuorum accepta
ti Luore et gantare dicta Cenfualia
hanc ad decem annos primo ventu
ros et adie prefent. In posterum
contine immessandis dilacionibz
are sub pena centum foliorum dicto mo
neti rato pacto ne es solvere dictis
admystratoribus dicti hospitalis
joanny balth amiaely castello et jo
annu de fanga. Datas pensiones
et gratias usq; in prefentem diem
eisdem et in libet cotum delicia
Et interim et donec dicta cenfua
lia quitata non fuerint eisdem
pacto et in pulatione prohibito vo
bis dicto alfonfo de prefent. et ad
ad oppus dictorum nymoniam es
fuorum acceptanz solvere por
ratam et annuas pensiones dicto
num prefatam et datus nymores
ex his erbonafha ex fuorum in
denne et in denne ante dandum

omnes Curas alioquin sicut dicitur
porentayre. Quibus et ratione et ordi
no p[ro]missores meos. Curas et pe
nales et iurisdictiones generales
vobis magnificis Joannem folano
Capparem folano patrem exple
m et Anacleto Capparem gene
runt diti Joannem folano meo ad
tores Civitatis Valence habuisset
et non Joannem bilanona fuit
fuerunt Cisterium et anthonium
figueres pastorem Civitatis pa
tine habuisset licet absentes tanq[ua]m
presentes omnes simul et quemlibet
vobis iurisdictionem etiam p[ro]p[ri]am occu
pante vobis dicitur et videlicet ad
comparandum nomine meo et pro
me coram quibusvis Curberua
tonibus de quibusvis alcaidibus
de maris lez datus portalerijs
peatgerijs portagarijs et alijs
quibusvis officialibus et iuribus
iudicialium et iurisdictionum ex
actionibus et eorum locatariis
et alijs seu alijs ad quos pertinet
et p[ro]cedet nomine meo et pro me

et requirunt respondendum. Et de
 predictis iustum et iustitiam facendum
 requirendum esse habendum est.
 nunc posse substatendum in quodammodo
 or generaliter et promissis et sub ob
 creatione et Annis et Coronatione et
 et fons Joannes Boss et Joannes
 et fons Joannes Boss et Joannes
 et fons Joannes Boss et Joannes
 et fons Joannes Boss et Joannes

De mandatis domini Sepulchri
 Anno regni D. 1116

Ego Stephanus Joannes Boss noster
 velle de alio prompto et satis novimus
 proprio et iangi promissorum magnifici
 byelotof generis mei heredis bonorum
 omnium legitimum que q fuerunt mag
 nifici Joannes Boss militis fratris sui
 prout dedita herencia constat. nunc vlt
 mo illius testamento recepto per dicit
 tum Ludovicum Joannem de alcamora
 nos die vicesima quinta mensis Ma
 dii anni dillefui quingentesimi vi

cessum secundum. Et post mortem in testa
toris perditur in notis publicis die
tertia Junij dicti anni. De promario
ultero meo usque ad manum Justo recep
to per factum
notarium die . . . mensis
anij mille simi quingentesimj octesimj
habens plenum potestatis subscripta
facit et videtur quod Justo caruit con
tinetur. Et ante in dictis nominij
bus et utroque eorum in solum per me
et successores meos quoscumque vendi
concedo trado seculumque trado vobis
Johanni Petro albo paratiore pre
senti et Bernardo molle agriole
ville Cocentagne habitis licet absentij
et notario subscripto et populante
et vobis quandam vineam dide
herenné sitam et positam inter
no ville Cocentagne in partita dda
de la plaine. tentam. sub directo do
minio multum. societabilis domini
Comitis Cocentagne ad censum no
nem denarium singulis annis sol
vendoy die prima Januarii cum
Laudimo et factis et pro non

front
teu
vige
teru
de f
dita
tata
anij
vini
bub
re. b
et v
tu v
trad
mone
oum
mea
real
num
vend
legi
epoc
doce
port
pmb
pone

frontatur in vinea vni ditorum emp
torum in vinea hereditum amfoni
villam in vinea parricidii in
terra ... tollon agarem lon
defuga et am terra erema parr
ditam parr vineam superius rufio
tatum limpatam et designatam
am utrosque et exilibus et am
vniuersis er singulis expensu
bus et pestuibus et in dno one
re vobis et vris. In his nominibus
et vniuersis eorum in solam de predi
tu vendendo rursus tradas in quali
trada parr terdem libras
monere regalium valere parr
omnes @ vobis subijet et recep
meam omni modam voluntatem
realiter numerando vnde re
muno fructu omni ere parr
vendi rone predite rone et doli er
legi quadeceptis rone Dans rone et
ex causa huiusmodi venditionis
docendo rone transfero et trans
porto vobis et vris omnia parr rone
parr rone rone rone rone rone rone
ponens rone ad habendum rone rone

legi inde quere non est romo dicitur per
omni alij dny qd hunc up curia
sunt p... dicitur in dno

3 p... perus veron ex lndomno
off frimb gabrielis pampara
vob dicitur in dno dny ex laton

In nomine magni p...
in opant p...
m... p...
B... r... d...
centagne domny dicitur p...
v... p...
mense d... p...
d... empto lib...
p... notario sub...
te p...
ma...
domny r...
dico d...
denarij m...
ne p...
p...
nis facta g...
venditionem ab ipis prima linea

ad vendendum et originaliter car
dicandum et imponendum vice
congrue uno et pro nobis in alio
vel alijs rariis et alijs et fideis
jussis seu vel jels empoy vel
empoyibus quibus voluerint
vno juro vel pluribus tot solos
monstrare regaliu valenne in
finales aut de violario quot vo
luerint ad jellam ranochem sine
pretium pro millenario ad qua
rime empoyore vel empoyibus con
cordare poterint et vfor ad qua
titatem solis bene vjam et de
predans et eorum singulis jussim
et jussis vnum et plura jussim
aut plures impans promif
sionibus juramentis penis et
clausulis ⁱⁿ eod. mms by submissio
ne datione iudij rermuna
tione appellacionum et non ju
petrandi et litigand. in firma
et legali emione et expensa
pandona. seu pro factis nostris
propijs reffessione damnorum
et expensarum et in quibusvis

remissionibus bonorum nostrorum
 et utique non obligacionibus
 alijs. Ita fulvis necessitate et oportu-
 tatis et tunc aut referuntur de
 his non sicut dicitur factum
 solemniter atque firmandum be-
 neficium. Semper consilio velleya
 in precepto in auctoritate dicit
 dicitur in iuramento necessarios
 quibus alijs beneficijs in iuris
 foris et in iuramentis. Donque
 sponsalium in iuris et pro
 me remissionem. Si autem
 protulit per nos et fulvis in iuris
 iurata iuris et remissionem
 pueri. Cuius gratia et alijs in iuris
 ad lites largo modo in iuris sub
 tenendi in iuris et sub ob-
 ligacione in iuris et in iuris
 in iuris in iuris et in iuris
 et in iuris in iuris et in iuris
 in iuris in iuris et in iuris
 in iuris in iuris et in iuris

Die octava xxiii septembris
 Anno dñi m̄o ccc̄o lxx̄o
 Ego Gaspardus lobregan. papa sig

Bar
 fob
 pro
 leu
 ham
 me
 ad
 dñi
 dñi
 ho
 G
 no
 soli
 tot
 att
 que
 et
 dñi
 et
 mod
 pro
 pro

Bansplomenitobugar dice roremayne
fator Brouis y rousno eodimo.
promatorem memoretum et poga
lem et ynfubfripis generalendos
honor dno finimul abugar fratrem
memu presentem y d. delices
ad petendum habendum ex legem
dum respicendum et temperan
dum nonyne mes et prome ab
honor balizare capello esen
capame capello patrisuo domi
no altaree de albar totam pto
solidatam per me iuratum per
totum illud tempus quo teni
atere befram filius Gedeijs
que receperunt albarano apbas
et alias quasus cantelat facen
dum exfirmandum. Et profijs
italijs y frat ad lites largo
modo nimpofse iustituelud y
promens y Sub obhgatione y tom
y roremayne y

Et honor Bansplomenus albersea
ex Fran yms y fapannipara
ioree dice roremayne fator

docum. dicit monere quas vos dicti non
iuges non iusto recepto per datum nos
subscriptum die de una septima dicit
mensis Decembris proxime preterij
in simul et ipsorum in se si fuerit de
bere eadem dicitur terel. canis ex
rationibus iudicio iusto. outentia
Modus vero solutionis dicitur sep
tuaginta tympholoy se denario
pro parte monere talis fuit et est
indicia q. vos habui et recep. per
manus hanc Caseritane facore vi
sue v. p. q. Indomin. facore sol
nentis ut dicit ce p. r. o. Cuiusdam
tradi terre rign. per vos dicit non
iuges eadem vendit. in iusto recep
to per datum et in subscriptum not.
de v. r. f. m. a. f. e. t. a. j. u. l. y. p. r. o. c. e. m. i. p. r.
terij. Et quia reverentia hec est
remunando sicuti non in excep
non pecunie @ vobis modo predicto
non habite non numerare et non re
repe ut predictum et doli. f. a. n. o. d. o.
bis fieri per notarium subscriptum
presens apoc. instrumentum. Cum
quo cancellis hinc et amello dicit
et prealendatum debita iustum

Injungent notario infra scripto quate
dum de his iustis canceller line
et et annulis sponit iam per tal
ter q' nish dico non que et meham
plius p'cedere non possit nisi vobis
et dicit obesse modo aliquo scianore
Actum est hoc in villa Brencagne die
vicesima sexta mensis Septembris
anno avaris domini millesimo quin
centesimo vicesimo quinto et
mei Arona de p'cedi quibus
dono non comedet ex firma

De pes sumis ressum magistra
In domibus carnis de puyarons quibus
ex abys de panya domus
vicesima Brencagne s'at'us

¶ Datum xxvij Septembris
Anno d'ni M^o CC^o XL^o

¶ Geo pennis perez de regnera filius
mariti pennis q' vice Brencagne
s'at'us Granis q' consilio eodem
promatorem meum certum et p'le

aliam
vobis
pam
erfab
fincem
myne
ey con
perfo
daufo
judic
major
vidue
hopp
nis co
vobis
ocle
contra
quon
Dico
ignis
aren
baran
telas
deem
nend
predi
quib

valent et in subscriptis generaliter
vos honore et transfirmitate plena
pariter etiam de villa dicitur
et alibi loci absentem tanquam
sententia fideliter ad locandum no
myrneros et pro me et titulo lege
in concedendum illis personarum
personis quibus volueritis quod
dantur pro meum situm et positum
in villa de centagne in parcia
majori confrontatum in proprio
videlicet andree joannis buera in
hoppio balysarum frances cerdo
nis communitate placita ad tempus
vobis beneficium proprio sine me
ocede vobis beneficium et cum vobis
contra fevibus invidandis toties
quotiens vobis beneficium fuerit
dictum pretium sine mercedem
ignis logery petendum habendum
et reprimendum et de ipsa mercede al
barano appras et alias quasvis can
telas facendum et firmandum
de cunctis ratione dicti logery ca
nendum bonaque mea omnia ratione
predicta obligandum et quibusvis
juribus et foris remunerandum